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Özet 

 

Bu projemizde otopark otomasyonu yaptık ve 3 kullanıcıdan oluşan bir giriş ekranı yaptık. Bunlar 
müdür, çalışan işçi ve müşteridir. Müdür girdiğinde bütün ekranları görebilecektir. Çalışan işçi 
girdiğinde otopark da olan boş ve dolu yerleri görebilecektir yeni araç kaydı yapabilecektir. Yeni 
müşteri ekleyebilecektir. Otoparka sadece 2 tip araç girebilecektir. Bumlar otomobil ve kamyondur. 
Müşteri ise girdiğinde sadece park ekranını görebilecektir ve otoparkta boş olan yerleri görebilecektir. 
Müdür gün sonunda otomasyona girdiğinde karşısına gün sonu hesaplaması ekranı gelecektir ve 
buradan bir gün içinde kaç aracın giriş çıkış yaptığını görebilecektir toplam ücreti hesaplayabilecektir. 
Son olarak ta otomasyonun nasıl kullanıldığını öğrenmek için yardım ekranı olacaktır. Bu ekranda 
otopark ile ilgili bilgiler olacaktır. Otomasyona nasıl girileceğini göstermektedir.  

 

 

Öğretim için Amaçlar 

Analiz sürecini  geliştirirken amacımız kullanıcıların arabalarını otoparka giriş yaparken nerelerin dolu 
nerelerin boş olduğunu görmeleridir. Bu projeyi tasarlarken amaca uygun bir web sitesi tasarlamaya 

çalıştık. Ülkemizde vasıtaların çoğalmasıyla araç fazlalığı nedeniyle bir çok park yerinin olması 
gerektiğini düşündük. Bu süreci geliştirirken de ihtiyaç olan kategorileri seçmeye karar verdik. 
Yaptığımız projede otoparklarda olması gereken bilgilerin ve ihtiyac olan bilgilerin bulunmasına karar 
verdik.  

Projemizin tercih edilme amaçlarından biri de müşterilerin otopark hakkındaki özelliklere istedikleri 
her an ulaşılabilmelerinin avantaj sağladığını düşündük. Müşterilerin her yerden erişme imkanı 
projemizin diğer bir tercih edilme sebebi de oluyor. Bu sayede sanal dünyada hedef kitlemizi yakalar 

ve müşterilerin daha  hızlı ve sağlam iletişim kurmasını sağlarız. Web sitemizin hitap edeceği kitle 
araç sahipleridir. 

 Müşteri  hem hızlı hem de zaman kaybı olmayacak bir şekilde aracına sanal alem uzerinden park yeri 
bulabilecek. 

 

 

 



 

Bu Analiz için Kullanılan Süreç 

 

İlk olarak projemizi belirlemek için merkezde otopark görevlisi ile görüşmeye gittik.Görevli 
otoparklarda olan sorunları anlattı.Bizde bu doğrultuda müşterilere ihtiyaç analizi yaptık.İhtiyaç 
analizinin sonuçlarını görede otopark otomasyonu projemizi belirlemiş olduk. 

Projemizi belirledikten sonra grup arkadaşımla bir araya geldik.Bu proje hakkında biraz daha geniş 
olarak araştırma yaptık.Bu proje için gerekli olacak bilgileri topladık ve neler yapabileceğimizi 
kararlaştırdık. Ayrıca hedef kitlemizin kim olacağı hakkında bilgiler topladık.Bir kac kaynaktan 
araştırma yaptık. 

Daha sonra Ögrenen analizi ve bağlam analizi yaptık.Bu analizi yapmadaki amacımız müşteriler 
hakkında genel olarak bir bilgi edinmek.Bu analiz sonucunda müşterileri daha yakın olarak tanıdık ve 
onların görüşlerine göre bir proje yapmayı amaçladık.Bağlam analizi yapmamızdaki amaç ise ortam 
hakkında genel bir bilgi edinmek ve analizin sonucunda ortama uygun bir proje ortaya koymayı 
amaçladık. 

Bu konu hakkında genel olarak müşterilerden ve otoparkta çalışan görevliden yardım aldık. 

Bu süreç boyunca ekip çalışmasının etkili bir biçimde kullanılmasını sağladık. 

 

İhtiyaç Analizi (Performans) 

İhtiyacı ortaya çıkarmak için bu süreçte ilk olarak yetkili kişi olan otopark müdürü ile görüşme 
yaptık.Bu görüşmede müşterilerin hangi konularda sıkıntı yaşadıklarını konuştuk.İhityaçları 
belirlemek için analiz testi yaptık.Bu testi oluştururken gerekli verileri toplayarak personellerle ve 
müdürle görüşmayi kullandık.Gerekli oln ihtiyaçları bu test sonucunda bulduk. Bu ihtiyaçları nasıl 
giderebileceğimizi görüştük.   

Personeller ve müşterilerin bizim tasarladığımız projeye ihtiyaç duymalarının sebebi değişen ve 
gelişen dünya koşullarında gelişip yenilendiği bilinmektedir. Bizim tasarladığımız proje yeniliklere 
uygun ve eskiye oranla daha az zaman harcamaya yönelik bir projedir.  

Yapacağımız projenin bu problemlere gerçekten bir çözüm olabilmesi için tam anlamıyla bu şekilde 
yapılması şarttır. 

 

Öğrenen Analizi 

Müşterilerin ihtiyacı olan şeyler hakkında bilgi edinmek için bu analizi yaptık. Böylece yapacağımız 
projede müşterilerin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak bu ihtiyaçları karşıyacak bir proje ortaya 
çıkarmak olacaktır. Bu ihtiyaçlara göre projemizi şekillendirdik ve bu yolda ilerliyoruz. 

 



İçerik Analizi (Görev Analizi) 

 İhtiyaç analizimizin sonucuna göre ihtiyacımız olan şeyleri belirlemiştik. Bu doğrultuda projemizin 
içeriğinin nasıl olacağı konusunda araştırma yaptık. Müdürle olan görüşmemizde biraz düzeltme 
yaptıktan sonra yapacağımız projenin kendileri için gayet uygun olduğunu dile getirdi. Bu şekilde 
müdürün de onayını alarak projemizin uygunluğunu onaylatmış olduk. Bu aldığımız bilgilere göre  
yapacağımız projenin yeterli olabileceği kanısına varmış olduk. 

Yapacağımız projede 3 kullanıcı olacaktır. Bunlar müdür , çalışan işçi ve müşteridir. Çalışan işçi 
otoparka gelen araçların bilgilerini kayıt altına alacaktır ve giriş çıkış saatlerini otomasyona yazacaktır 
ucreti müşterilerden alacaktır. Yeni müşteri girişi yapabilecektir. 

Müşteri otomasyona girdiğinde dolu ve boş olan yerleri görebilecek ve ona göre boş olan yerlere 
aracını park edebilecektir. Bilgilerine  girdiğinde ise kaç saat kaldığını ve ne kadar ücreti olduğunu 
görebilecektir. 

Gün sonu geldiğinde ise müdür otomasyona girecek ve gün sonu hesaplaması ekranına bakacaktır. Bir 
gun içinde giren araç sayısı ve ne kadar kaldığı süreyi görecek ve toplam ücreti hesaplayabilecektir.  

 

 

Bağlam Analizi 

Bağlam analizi ortam hakkında genel bilgi edinmek için yapılan bir testtir. Yaptığımız analizin 
sonucunda ortam hakkında genel bilgiler elde ettik. Bunun sonucunda müşteriler arabalarını otoparka 
park ettiklerinde otomasyon üzerinden araçlarını takip edebildikleri için kendilerini güvende 
hissediyor ve rahat bir şekilde işlerine bakabiliyorlar ve araçlarına kolaylıkla erişim sağlayabiliyorlar. 

 

 

Araç Analizi 

Projemizi yaparken JAVA ve Netbeans programlarını kullanacağız. Bu programda formlar 
oluşturmayı ve kod yazmayı ve veri tabanı oluşturmayı öğrendik. Java programında öğrendiklerimizi 
kullanıcıların dikkatini çekmek için etkili bir şekilde kullanacağız.  

Yazdığımız kodların tamamını bitirdikten sonra veri tabanı üzerinden bağlama yaparak projeyi 
kullanılabilir bir hale getireceğiz. Yaptığımız her bir formu tek tek veri tabanına bağlayarak  
kullanıcıya görünmesini sağlayacaz. Bunu yapmak içinde netbeans programını yeterince öğrenmemiz 
ve bilmemiz gerekmektedir. Ayrıca Localhost üzerinde nasıl çalışacağımızı bilmemiz gerekmektedir. 

 

 

 



Takım Kapasitesi Analizi 

Projeyi yaptığım arkadaşımın da programı iyi bilmesi gerekmektedir. İşlem basamaklarını sistematik 
bir şekilde gerçekleştirmesi gerekmektedir. Bir basamakta oluşan hatanın diğer basamaklara da 
yansıyacağını bilmesi gerekmektedir. 

Projemiz olan otopark otomasyonu için kullanılan programlar hakkında bilgi sahibi olmamız 
gerekmektedir. Projemizin daha kapsamlı ve daha etkili olabilmesi için Java ve Netbeans 
programlarında biraz daha fazla bilgiye sahip olmamız gerektiğini düşünmekteyiz. 

Bu eksikliğimizi gidermek için de projemizde yer alacak konular üzerinde ekstradan kendimizi 
geliştirmek amaçlı çalışmalar yaparak bu eksikliğimizi gidermeyi amaçlamaktayız. Bu süreçte 
birbirimizle bilgi alışverişinde bulunarak kısa zamanda daha çok şeyler öğreniyoruz. 

 

 

Risk Analizi 

Projemizin oluşmasını engelleyebilecek risklerden birisi bizim için zaman çünkü en etkili şekilde 
projemizi yaparak en güzel projeyi ortaya çıkarmayı hedeflediğimiz için zamanın kısıtlı olması bizim 
için risk. Ancak bu riski ortadan kaldırmak amaçlı projemize dair her şeyi planlı ve programlı bir 
şekilde yapıyoruz. 

Bir diğer risk ise etkili bir proje yapabilmek için kendimize dair Java ve Netbeans konusunda ki bilgi 
eksikliğimiz. Bu da bizim için bir risk oluşturmaktadır. Yine bu riski de ortadan kaldırmak için grup 
olarak derslerimize sürekli katılmaktayız ve ders sonrasında kendimizi geliştirmek için çalışmaktayız. 
Bu konu da ilerlemiş durumdayız. 

Projemiz konusunda oluşabilecek bir başka risk ise; projenin geliştirme aşamasında oluşabilecek 
hatalardır. Bu konu bizim için bir risk oluşturmaktadır. Ancak oluşabilecek bu riski de alanında uzman 
hocalarımızdan yardım alarak aşabileceğimizi düşünmekteyiz. 

 

 

Biçimsel Değerlendirme Stratejisi 

Analiz aşamasında önce ihtiyaç analizi yapıldı. Bura da öğrenenler de bir bilgi eksikliği olduğu ortaya 
çıkarıldı. Öğrenen analizin de öğrenenlere uygun bir öğretim tasarımı yapabilmek için müşterilerin 
özellikleri hakkında bilgi edinildi. Bağlam analizinde öğretim ortamı özelikleri belirlendi. İçerik 
analizin de ise konu başlıklarının neler olduğu ve konunun hangi sırayla öğretileceğine karar verildi. 

Elde ettiğimizi analiz sonuçlarının doğruluğunu alanında uzman hocalarımıza danışarak, yaptığımız 
analizleri göstererek ve fikir alışverişinde bulunarak teyit etmiş olduk. 
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Kısa Özet 

      Tasarıŵ raporuŵuzda öŶĐelikle aŵaĐıŵızı ďelirledik. 

·         OtoŵasyoŶuŵuzuŶ aŶa taslağıŶı Ŷasıl oluşturduğuŵuzu ǀe ďu süreçte Ŷeler  yaptığıŵıza karar 
verdik. 

·         OtoŵasyoŶuŵuzuŶ ŵiŵari tasarıŵı, ǀeri tasarıŵı ǀe ara yüzüŶüŶ Ŷasıl olaĐağıŶı Ŷetleştirdik. 

·         Hedef kitleŵiziŶ düzeyiŶe uyguŶ tasarıŵ ǀe ara yüz yaptık. 

·         OtoŵasyoŶu oluşturaŶ sayfalarıŶ geŶel ďir görüŶüŵüŶü resŵettik. 

·         Tasarıŵ süreĐiŶde Ŷeler yaptığıŵızı aŶlattık. 

·         Grup olarak keŶdiŵize uyŵakla yüküŵlü tuttuğuŵuz zaŵaŶ çizelgesi. 

·         Raporun oluşturulŵasıŶda ďize yardıŵĐı olaŶ kayŶaklar, ǁeď siteleri ǀe referaŶslarıŵız. 

 

Tasarım Hakkında Ne Biliyorsunuz? 

Tasarıŵ çoğuŶlukla görselliği ifade edeŶ ďir kaǀraŵdır. OtoŵasyoŶuŵuzuŶ görselliğiŶde Ŷe olŵası 
gerektiğiŶe karar ǀerdik. KullaŶılaŶ içerikler ǀe ŵateryallerle otoŵsyoŶuŶ kullaŶıŵa hazır hale 
gelŵesidir. Az sayıda parçalarıŶ ďir araya gelŵesi de diyeďiliriz tasarıŵ içiŶ. Küçük parçalarıŶ 
ďirleşŵesiyle oluşturduk tasarıŵ raporuŶu. TasarıŵıŵızıŶ hoş olaďilŵesi içiŶ çizgilere, dokulara, 
yönlere, oran-oraŶtıya ǀe reŶkleriŶ uyuŵuŶa dikkat ettik.  Tasarıŵ ďir prograŵ içiŶ eŶ öŶeŵli 
uŶsurdur. KullaŶıĐılarıŶ dikkatiŶi çekeŶ, etkileyiĐi ǀe ďaşka yöŶe kayŵasıŶı öŶleyiĐi şekilde 
tasarlaŶŵalıdır. ÇüŶkü eğer iyi şekilde ayarlaŶŵazsa sıkılıp ďaşka prograŵlar ďulaďilirler ďu yüzdeŶ 
düz yazı yeriŶe dikkat çekiĐi logolar ǀe flash dosyaları kullaŶdık. Tasarıŵıŵızla ďuŶu öŶleŵeye çalıştık. 
Diğer öŶeŵli ďir kısıŵ ise kullaŶıĐılarıŶ istediği ďilgiye rahatlıkla ulaşaďileĐeği şekilde dizayŶ 
edilŵelidir. BakıldığıŶda karŵaşık değil düzeŶli ďir görüŶüŵ oluşturduk. YeŶi araç kaydıŶı ayrı 
ďutoŶda kayıt silŵeyi ayrı ďir ďutoŶda yaptık ďuda kullaŶıŵı kolaylaştırdı. 

 

Tasarım Amacı Nedir?  
  Tasarıŵ raporuŶu ďitirdikteŶ soŶra otoŵasyoŶuŵuzuŶ geŶel görüŶüŵü, yapısı kesiŶ olarak 
ďelirleŵiş oluyoruz. 



Bu geŶel yapıyı oluştururkeŶ; 

·         Otomasyonumuzun  bu sistemi kullananlara yönelik istedikleri ďilgilere ulaşŵalarıŶı sağlayaĐak 
arayüz oluşturŵayı, 

·         KullaŶıĐılarıŵızıŶ aradığı ďilgilere rahatlıkla ulaşaďileĐekleri, ayŶı zaŵaŶda aŶlaşılır olŵasıŶı, 

·         OtoŵasyoŶuŵuzda kullaŶaĐağıŵız ďağlaŶtıları haŶgi sıraya göre dizayŶ edeĐeğimizi belirlemeyi, 

·         OtoŵasyoŶuŵuzuŶ aŶa hatlarıŶı oluşturŵayı ǀe ďuŶa göre geliştirŵeyi hedefliyoruz. 

  

.  

Uyguladığınız Tasarım Süreci 

Bu yaptığımız projemizin amacı otoparkta olan sorunlara çözüm bulmaktır. Otoparkta 
yaşanan sıkıntıları en aza indirmektir. Yaptığımız proje aracı olan kişilerin otoparkta 
sorun yaşamalarını önlemektir.  

Mimari Tasarım  

Projemizin analiz kısmında gereken analizleri yaptık. Bunlar ; 

Hedef analizi 

Bağlaŵ aŶalizi 

Içerik analizi 

Ortam analizi 

Medya analizi 

 

Tasarım kısmında ise ; 
 
Arayüz tasarımı 
Tasarımın uygulanması 
Kodların tasarlanması 
Uygulama  

 

 

 

Veri Tasarımı 
Veri tabanında oluşturmuş olduğumuz tabloları tasarım kısmında oluşturduğumuz projeyi kodlarla 
beraber arayüze aktardık. Bunun sonucunda projede girdiğimiz bilgileri veritabanında tutarak 
tekrardan ulaşabiliyoruz. Veri tabanından istediğimiz bilgileri çekebiliyoruz ve ekranda 
gösterebiliyoruz. 



Arayüz Tasarımı 
Tasarımı yapmadan önce otomasyonumuzun ana taslağını kararlaştırdık. 

Geliştirme aşamasında yenilikler eklenecek,otomasyonumuz geliştirilecektir. 

Projemizde formların arka planına resimler ekleyerek arayüzü daha güzel bir sekilde görünmesini 
sağlayacağız. 

 

 



 

 

 

Zaman Çizelgesi 

  Projeyi ϰ haftalık ďir zaŵaŶ diliŵiŶde ďitirŵeyi plaŶlıyoruz. 

 

  1. Hafta:  AŶaliz RaporuŶuŶ hazırlaŶŵası 

  2. Hafta:  PrograŵıŶ görsel tasarıŵı ǀe Kodlaŵa İşleŵleri 

  ϯ. Hafta: KoŶtrol işleŵleri ǀe hata düzeltiŵi 



  ϰ. Hafta: PrograŵıŶ tesliŵ edilişi ǀe suŶuluşu 

 

 

Referanslar 

Kitaplar, Makaleler, Web siteleri 
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Kısa Özet 

Bir önce ki raporların bir ileri kademesi olarak ele aldığımız bu raporda programın eksiklerinin 
giderilip somut çalışır bir hale getirilmiştir. 
Bir önceki raporlarda hedeflenen çalışmayı gerçekleştirdik. Oluşabilecek hataların düzeltilmesi ve 
görsel programın oluşturulmasını sağladı 

Gerçekleştirim Hakkında Ne Biliyorsunuz? 

Gerçekleştirim aşaması programın somut hale getirildiği ana iskelet oluşturan birimlerin üzerine 
eklemesi diyebiliriz. Gerçekleştirim aşaması, projede karşılaşılan problemleri ve bu problemlere 
yönelik uygulanan çözümleri, yazılım görevlerini, proje form ve bilişenlerini gerekli olan veri tabanı 
tablolarını ve yazılımdan kesitlerin oluşturma işleminin gerçekleştirildiği aşamadır. 

Gerçekleştirim aşaması tasarımın kodlara, dokümanlara ve veri tabanına dönüştüğü evre olması 
nedeniyle önemli bir aşamadır. Gerçekleştirim aşamasının en önemli aşamalarından biri de yazılım 
geliştirme sürecidir. 

Yazılım geliştirme, kullanıcının istediği ürünü, yazılım ürünü haline getirme işidir. Basit bir yemek 
yapma işinde bile, önce tarifi kafamızda tasarlayıp, sonra elimizdeki ürünleri kontrol edip eklenmesi 
gerekenleri bulup, sonra da belli bir sırayla yemeği yapmamız gibi, yazılım geliştirme sürecinde de 
belirli yöntemler kullanılır. Yazılım geliştirme temel olarak üç kısımdan oluşmaktadır. 



1. Tanımlama ve planlama 

2. Çözüm geliştirme 

3. Yazılım kurma ve destekleme 

Gerçekleştirim Amacı Nedir?  
Tasarım aşamasında belirlediğimiz kriterleri temel alarak bu kriterlere sahip ürün meydana getirmek, 
bu aşamadı genel amacımızdı. Tasarım raporunda belirlediğimiz arayüz, veri tabanı ve içerik 
kısımlarını aktif hale getirmek ve aralarında ki ilişkinin kusursuz olmasını sağlamak ve karşılaşılan 
problemlere çözüm aramaktır. 

Karşılaşılan Sorunlar ve Uygulanan Çözümler  
Projeyi yaparken karşılaştığımız sorunlardan programın kapsamı belirlediğimizden daha ayrıntılı çıktı. 
Tablolar arasından istenilen verinin çekilmesi ve güncelleme sırasında yaşadığımız sıkıntıları çözdük 
ve çalışır hale getirdik.  Analiz raporunda belirlediğimiz ihtiyaçlarımızın gerçekleştirilmesi için 
tasarım raporumuz bir veri tabanı tablomuzun daha gerekli olduğunu gördük bunu gerçekleştirecek 
olası problemlerin çözüme ulaştık. Gerçekleşen problemler hedefe ulaşmamızda bir engel veya sorun 
teşkil etmemektedir . Projemizde gereken aşamaları yerine getirdik . 

Projenin Bileşenleri ve Görevleri 

Projemizin geliştirilmesi sırası java derleyici olan Net Beans 8.2 programını kullandık. Veritabanı 
içinde wamp server programı kullanarak içeriklerin sağlanmasını için gerekli olan mysql serverı 
oluşturduk. Görsellik içinde adobe photoshop programını kullandık. 

Projeden Kesitler 

 



 

 



 

Kullanıcı Kılavuzu 

Proje kılavuzu mu çektiğimiz videoda daha ayrıntılı bir şekilde 
göreceksiniz.Kullanımı kolay kullanıcılar tarafın kullanmakta ve algılanmakta zorluk 
çekilmicek bir  program geliştirdik. 
 

Değerlendirme Raporu 
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Kısa Özet 

 

Bu raporda, bitirmiş olduğumuz projemizin, kullanımı sırasında doğabilecek sorunlara karşı önlemler 
almak ve mevcut projenin kullanıcılar tarafından değerlendirilmesi konusunda bilgiler verilmiştir. Bir 
önceki raporumuzda otomasyonumuzun kullanışlılığı, yönlendirme hataları, kullanıcının site içindeki 
kullanım kolaylığı, uygulanarak test edilmişti. Bu raporda bu test sonuçlarına dayanan değerlendirme 
yer alacaktır. Değerlendirmede nelerin göz önünde bulunduğu, değerlendirmenin amacının ne olduğu 
anlatılacaktır. 

 

Değerlendirme Hakkında Ne Biliyorsunuz? 

DeğerleŶdirŵe geŶel olarak ďir ürüŶü ďelli ďir ölçütle karşılaştırŵa soŶuĐuŶda karar ǀerŵe süreĐi 
diye taŶıŵlaŶŵıştır. Proje geliştirŵe aşaŵalarıŶdaŶ değerleŶdirŵe oluşturduğuŵuz projeleriŶ 
aŵaçlarıŶa ulaşıp ulaşaŵadığıŶı değerleŶdirip Ŷe kadar ulaşıldığıŶa karar ǀerŵektir. Bu 
değerleŶdirŵe aşaŵasıŶda aŶaliz aşaŵasıŶda ďelirlediğiŵiz hedeflere ulaşŵa dereĐeŵizi ölçŵeŵiz 



gerekŵektedir. Bu dereĐeleŶdirŵeye göre eğer hedefleriŵize ulaşaďildiysek projeŵiz ďaşarılı ďir 
proje sayılır. 

Eğer hedeflere ulaşaŵaŵışsak gerekli değişiklikleri yaparak projeŵizi hedefleriŶe ulaşŵış, ďaşarılı ďir 
proje haliŶe getirŵeliyiz. DeğerleŶdirŵe aşaŵası diğer proje geliştirŵe aşaŵaları arasıŶdaŶ eŶ 
öŶeŵlisidir. ÇüŶkü değerleŶdirŵe süreĐi soŶuŶda hedeflere ulaşŵa koŶusuŶda projeŵiz eksik ise 
proje geliştirŵe ďasaŵakları teker teker taraŶarak Ŷerelerde hata yaptığıŵız ďelirleŶir ǀe ďu hata 
düzeltilŵeye çalışılır. 

 

Değerlendirmenin Amacı Nedir? 

 

Değerlendirmenin temel amacı projemizin başlangıcından bu yana bir plan doğrultusunda 
belirlediğimiz hedeflerin proje bitiminde bir ölçüme tabi tutulması, hedeflerin ve isteklerin yerine 
getirilip getirilmediğinin kontrolüdür. 

Bu amaç doğrultusunda bizim yaptığımız değerlendirmeler otomasyonun  geneline bakıldığında 
olumludur. Proje başında belirlediğimiz hedeflerin gerçekleştirilmesi, bölümün hocalarının isteklerinin 
yerine getirilmesi ve otomasyonun kullanım kolaylığı hepsi bir bütün olarak yerine getirilmiştir. 

 

Proje Değerlendirmesi 
 

Projenin değerlendirilmesinde kendimize belirli ölçütler oluşturduk. Projenin değerlendirmesinde 
siteye objektif bakabilecek kullanıcılardan siteyi kullanmalarını istedik. Bu kullanıcılar Böte ve 

akademik personellerden oluşmaktadır. 

İlk olarak otomasyonumuzun kullanım kolaylığından bahsedecek olursak ; kullanıcılardan aldığımız 
bilgiler genelde olumlu yönde olmuştur.Otomasyonun karmaşık olmadığını, kafaları karışmadan sitede 
istedikleri bilgilere ulaşabildiklerini ve renk uyumunda göze hoş geldiğini belirten bilgiler aldık. 

Genel olarak otomasyon tasarımı ve kullanım kolaylığı olumlu ve projenin içeriği  kullanıcıların 
isteklerine cevap verebilecek şekilde uygundur. 

Proje başlangıcında bizim belirlediğimiz hedefler ve bölümün istekleri yerine getirilmiş ve sorunsuz 

bir şekilde çalışmaktadır. 

Yaptığımız otopark otomasyonunda hiçbir sorunla karşılaşılmamıştır. Otomasyonumuz  artık 
kullanılmaya hazır hale gelmiştir. 
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